

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21046667	Data: 23.11-15.12 2021	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Produse alimentare pentru 1 jumătatea 2022	Lot: _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
15000000-6	Zahar	Kg	3700	14.06	15.19	52022	56203	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
15000000-6	Crupe de arpacaș calitate superioară	kg	1000	7.20	8.64	7200	8640	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
15000000-6	Crupe de orz	kg	1200	7.20	8.64	8640	10368	Lunar



	<b>calitatea superioara</b>							01.01.2022-30.06.2022
15000000-6	Crupe de grâu <b>calitatea superioara</b>	kg	1200	7.20	8.64	8640	10368	Lunar 01.01.2022-30.06.2022
15000000-6	Crupe de grîș <b>calitatea superioara</b>	kg	1000	10.37	12.44	10370	12440	Lunar 01.01.2022-30.06.2022
15000000-6	Fulgi de ovăz <b>calitatea superioara</b>	kg	1000	11.23	13.48	11230	13480	Lunar 01.01.2022-30.06.2022
15000000-6	Făină de grâu pentru panificație <b>calitatea superioara</b>	kg	1000	6.92	8.30	6920	8300	Lunar 01.01.2022-30.06.2022
15000000-6	Mazăre întreagă șlefuită <b>calitatea superioara</b>	kg	800	8.98	9.70	7184	7760	Lunar 01.01.2022-30.06.2022
15000000-6	Crupe de hrișcă din boabe întregi <b>calitatea superioara</b>	kg	1300	29.90	35.88	38870	46644	Lunar 01.01.2022-30.06.2022
15000000-6	Orez rotund șlefuit întreg <b>calitatea superioara</b>	kg	1200	13.57	16.28	16284	19536	Lunar 01.01.2022-30.06.2022



15000000-6	Crupe de mei calitatea superioara	kg	1000	11.45	13.74	11450	13740	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
15000000-6	Crupe de porumb calitatea superioara	kg	1000	9.57	11.48	9570	11480	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
15000000-6	Crupe de griu arnautca calitatea superioara	kg	1000	10.00	12.00	10000	12000	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
15000000-6	Pasta de tomate	kg	500	27.42	32.90	13710	16450	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
15000000-6	Ulei rafinat de rasarita calitatea superioara	kg	1700	35.95	43.14	61115	73338	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
15000000-6	Mazare verde in borcane 670 gr	buc	1500	12.00	14.40	18000	21600	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
15000000-6	Paste fainoase extra gr A calitatea superioara	kg	800	18.33	22.00	14664	17600	Lunar 01.01.2022- 30.06.2022
	<b>TOTAL</b>					305869	359947	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Bezinover M În calitate de: manager  
Ofertantul: SRL VA Struc Adresa: m. Balti str Puscin 79/6

